

سیاست خارجی

پولیتیکو:

۱۸ سناتور جمهوری خواه خواستار تحقیق درباره وضعیت رابرت مالی شدند

مجلس سناتور جمهوری خواه با امضای یک نامه خطاب به بازرسی کل وزارت امور خارجه آمریکا را از خواسته‌اند تا حوه تعلیق مجوز دسترسی مالی به اطلاعات طبقه‌بندی شده را بررسی و درباره امکان دسترسی او به این اسناد پس از رفتن به مرخصی اجباری تحقیق کنند.

مجوز دسترسی مالی به اسناد طبقه‌بندی شده بارها مساله به طور مخفیانه تعلیق شد و از آخر ماه ژوئن به مرخصی اجباری بدون حقوق فرستاده شد. رسانه‌های آمریکا از تحقیقات پلیس فدرال ایالات متحده، آف‌بی‌آی از سهل‌انگاری مالی در نگهداری از اسناد طبقه‌بندی شده خبر داده‌اند. وزارت خارجه آمریکا و آف‌بی‌آی از اظهار نظر در این باره خودداری می‌کنند ولی جمهوری خواهان کنگره خواهان شفاف‌سازی در این باره هستند.

گالانت:

درخصوص تهدید ایران به باکو هشدار می‌دهم

کارواکرگر: وزیر جنگ اسرائیل پیش از بازدید رسمی خود از جمهوری آذربایجان مدعی شد که به همتای خود در این کشور درخصوص تهدیدهای ایران هشدار خواهد داد. یوآف گالانت روز چهارشنبه پیش از عزیمت به سوسی باکو گفت: این سفر قدم دیگری در جهت گسترش روابط میان اسرائیل و آذربایجان است. وی در ادامه مدعی شد که به جمهوری آذربایجان درخصوص «تهدید جهانی تسلیحات هسته‌ای در دستان ایران» هشدار خواهد داد و همچنین اطلاعاتی درخصوص «رفتارهای خطرناک ایران در مرزهای اسرائیل و اقداماتی که ایران تلاش دارد در خاک اسرائیل و سراسر خاورمیانه انجام دهد» با باکو به اشتراک بگذارد.

کوکابیان:

قانون انتخابات باید طرفدار افزایش مشارکت باشد
دیپکرل حزب مردم‌سالاری گفت:رفع موانع مشارکت مردم همچون مشکلات معیشتی و اقتصادی اهمیت دارد و باید برای برطرف کردنشان اقدامات اساسی انجام شود. به گزارش کارواکرگر، مصطفی کوکابیان در همایش فصلی خانه احزاب ایران اظهار کرد: هیچ نظام مردم‌سالاری بدون انتخابات معنا ندارد. انتخابات لازمه هر نظام دموکراتیک، رقابت ضرورت این انتخابات و حزب پیش‌نیاز رقابت است. وی افزود: همه در این نشست به دنبال استقبال از هر اقدامی هستیم که موجب افزایش مشارکت شود. همه خواهان سربلندی نظام هستند و نباید اقدامی در راستای مایوسی‌شدن مردم انجام دهیم و اعتماد آنها را خدشه را کنیم. کوکابیان ادامه داد: تاکید ما در اصلاح قانون نظام انتخاباتی این است که قانون باید طرفدار افزایش مشارکت مردم باشد. رفع موانع مشارکت مردم مانند مشکلات معیشتی و اقتصادی اهمیت دارد و باید برای برطرف کردن این موانع اقدامات اساسی انجام شود. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: شورای نگهبان باید با تکیه به دیدگاه رهبری مبنی بر مشارکت حداکثری مردم، برخی نگاه‌های سلیقه‌ای را در برخی از شهرستان‌ها مدیریت کند تا مشارکت افزایش یابد. دیپکرل حزب مردم‌سالاری یادآور شد: انتخابات لازمه هر نظام دموکراتیک، رقابت لازمه هر انتخابات و حزب لازمه رقابت است. اگر احزاب جدی گرفته نشوند، رقابت بی‌خاصیت می‌شود و در پی آن انتخابات و مردم‌الازی هم بی‌خاصیت خواهد شد.

بیگی:

کشور به شدت درگیر بحران انرژی خصوصا برق شده است

بعد هم این وسط مردم مقصر نشان داده می‌شوند.

این نماینده مجلس با بیان این‌که دولت باید زیرساخت‌های لازم را فراهم کند تا بتواند از امکان، توان و قابلیت‌های مردم برای عبور از مشکلات اقتصادی کشور استفاده کند، عنوان کرد: متأسفانه زمینه مشارکت‌پذیری مردم در دولت وجود ندارد که این هم به نوع نگاهی که دولت در حوزه اقتصاد دارد، بازمی‌گردد. دولت فکر می‌کند مشارکت مردم در حوزه اقتصاد، انتقال ضرر به مردم است و می‌تواند توجیه داشته باشد نه اینکه مردم از این مشارکت نفع و منفعت ببرند.

تهران ادراک اشتباهی از وضعیت روابطش با مسکو دارد

ظریف: فکر می‌کنند روسیه می‌تواند متحدمان باشد

- پکن به مسکو در جنگ اوکراین اسلحه نمی‌دهد چون چین متحد روسیه نیست
- وقتی روسیه قطعنامه ۱۹۲۹ را وتو نکرد من تعجب نکردم
- امروز روسیه در هیچ حوزه‌ای توان رقابت ندارد
- اگر کشوری دنبال اتحاد دائمی باشد در چاله می‌افتد



ادامه از صفحه اول
وی ادامه داد: در سال ۲۰۰۴ با گزارش بیکر-جمعیان‌نایب‌مأموریت آمریکا بابتش مواجه شد. این دو نفر گروهی را تشکیل دادند که چرا ما در افغانستان و عراق به اهداف خود نرسیدیم. لذا از سال ۲۰۰۴ تا امروز نه تنها آمریکا دیگر وارد درگیری نظامی شد بلکه از درگیری نظامی فرار می‌کند. بعد از آن باراک اوباما در زمان جنگ داخلی سوریه گفت من این خط قرمز را می‌کشم که اگر سوریه از سلاح شیمیایی استفاده کرد نه تنها حمله نکردند بلکه خود رئیس‌جمهور وقت به مجلس رفت تا مجلس این طرح را رد کند. ظریف در بخش دیگری از صحبت‌هایش به این موضوع اشاره کرد که سال ۲۰۰۴ به بعد از حوزه امنیت وارد حوزه امنیتی سازی شد. به گفته او، امروز وضعیت اوکراین نتیجه بازی موفق امنیتی‌سازی آمریکا است. البته این از جنایات روسیه در اوکراین نمی‌کند: در واقع اوکراین قربانی دیپلمات پیشین کشورمان بازی اسرائیل با ایران را بخش دیگری از پروژه امنیتی سازی خواند.

ظریف در واکوی اینکه چرا اسرائیل با برجام مخالفت کرد، ادامه داد: «هدف اصلی برجام شکست آن فضای امنیتی

شده و اجماع امنیتی علیه ایران بود. لذا اگر این نیز به همراه

اسرائیل این گشت امنیتی سازی را از سال ۲۰۰۴ به کنش

اصلی خود تبدیل کرد.» وی معتقد است که امروز در سیاست

بین‌الملل جنگ کارآمدی خود را دست داده است و آمریکا

از سال ۲۰۰۴ به این موضوع پی برود بازی امنیتی سازی را

راه‌انداخت.

وزیر خارجه سابق ایران در ادامه با بیان اینکه اگر

سیستم تفکیتی در دهه اول جدید از بین رفته چه

وی یادآور شد: در حال حاضر کشور ما به شدت درگیر بحران انرژی و به طور خاص برق است. در مواقعی ما حتی امکان تأمین آب را نداریم و مشکلاتی از این جهت دام‌گیر کشور شده است. چرا امکان مشارکت مردم برای سرمایه‌گذاری در صنعت، آب، برق و گاز فراهم نیست؟ چرا ورود مردم به بازار به نحوی اتفاق افتاد که جرأت نمی‌کنند در بازار سرمایه وارد شوند؟ این نوع نگاه دولت‌محور در حوزه اقتصاد اساسا مردم را از ورود به این حوزه دلسرد می‌کند یا آنها را دچار خوف و ناامنی می‌کند از اینکه بایبند در کاری وارد شوند که دولت پیشنهاد داده است.

اتحاد دائمی باشد؛ در چاله می‌افتد. چرا چین به روسیه اسلحه نمی‌دهد چون اتحادی بین آنها وجود ندارد و پکن هم از این وضعیت ادراک درست دارد. ظریف با اشاره به اینکه من صدلروس نیستم و در دوران وزارت‌م ۲۸ سفر به روسیه داشتم، تاکید کرد: «برای ایران صدلروس و ضدامریکا بودن خطرناک نیست؛ زیرا بایادمنافع ملی ما را اولویت قرار دهیم و سپس مخالفت با ساطله آمریکا را منظر قرار دهیم. وی افزود: کشورهای دیگر نیز برحسب منافع‌شان با این قطب‌ها وارد التااض‌های موقت می‌شوند. لذا ما به سمت یک دنیای شبکه‌ای می‌رویم و در این شرایط باید مشکل ادراکی ما در ایران رفع شود. ظریف به بحث جهان‌پساغری نیز اشاره کرد و گفت: پساغری به این مفهوم است که برای اولین بار در تاریخ مدرن نه همه اتفاقات مهم بین‌المللی در غرب می‌افتد و نه غرب برای همه اتفاقات مهم بین‌المللی تصمیم‌گیری‌د.

همچنین وزیر خارجه پیشین ایران با بیان اینکه دعوی هسته‌ای ایران از ابتدا تا به امروز دعوی گفتمانی بوده است، توضیح داد: برجام گرفتار گفتمان‌های متفاوت ایران و آمریکا شد و در این دو کشور، دو گفتمان که مخالف گفتمان غالب بودند می‌خواستند برجام را پیش ببرند؛ گفتمان‌ها مذکور به‌ایران در برابر گفتمان مقاومت با هماهنگی رمزگزاره گفتمان تحمیل در آمریکا در برابر گفتمان سازش و رسیدن به تفاهم، لذا نه تهران و نه واشنگتن توانستند با این گفتمان‌های غالب مقابله‌کنند. ظریف در پایان گفت: امروز باید با چین محکم‌ترین روابط را داشته باشیم همچنانکه ۱۸۰ کشور دیگر نیز این روابط را دارند. اما باید بدانیم که امروز نه تنها چین بلکه هیچ کشور دیگری ایران را یکی برای ابرقارت شدن و هم‌وزن شدن جهانی و منطقه‌ای را ندارد که این خاصیت دوران پساقطبی است.» وی افزود: «اشتباه محاسباتی در دوران گذار باعث نابودی می‌شود.

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی

به خواننده: ۱- خانم قدسیه همتی فرزند مرحوم هدایت اله همتی فراهانی مجهول المکان، ۲- مالکین احتمالی و افراد ذینفع بدینوسیله اعلام می‌دارد خواهان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان مرکزی درخواستی به خواسته قرار توقیف و سرپرستی یک قطعه زمین کشاورزی به میزان ۴/۳۳۶۳۶ سهم از ۹۶ سهم شش‌دانگ از پلاک ثبتی ۸۴/۹۸ اصلی بخش ۶ اراک متعلق به خانم قدسیه همتی از سهم الارث پدرش مرحوم هدایت اله همتی فراهانی تنظیم و تحویل این مرجع نموده از مراحل قانونی طی دادنامه شماره ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ قرار توقیف و سرپرستی به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) صادر گردیده. ضمنا درخواست خواهان با عنوان تملک ملک مذکور، به کلاس ۱۴۰۲/۵/۲۵ ثبت گردیده و برای روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۵/۲۵ ساعت ۱۰ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است. لذا به علت مجهول المالك بودن ملک بنا به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌گردد تا اشخاصی که ادعای مالکیت دارند پس از یک ماه از تاریخ نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن با در دست داشتن مدارک و مستندات و اعلام آدرس دقیق خود به دفتر این دادگاه واقع در اراک خیابان هیکو اداره کل دادگستری استان مرکزی دفتر اصل ۴۹ ق.۱ مراجعه نمایند. در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

محمد کریمی – مدیر دفتر دادگاه ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی استان مرکزی و لرستان

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی

به خواننده: ۱- خانم قدسیه همتی فرزند مرحوم هدایت اله همتی فراهانی مجهول المکان، ۲- مالکین احتمالی و افراد ذینفع بدینوسیله اعلام می‌دارد خواهان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان مرکزی درخواستی به خواسته قرار توقیف و سرپرستی یک قطعه زمین کشاورزی به میزان ۴/۳۳۶۳۶ سهم از ۹۶ سهم شش‌دانگ از پلاک ثبتی ۸۴/۲۴۱ اصلی بخش ۶ اراک متعلق به خانم قدسیه همتی از سهم الارث پدرش مرحوم هدایت اله همتی فراهانی تنظیم و تحویل این مرجع نموده از مراحل قانونی طی دادنامه شماره ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ قرار توقیف و سرپرستی به نفع ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) صادر گردید. ضمنا، درخواست خواهان با عنوان تملک ملک مذکور، به کلاس ۱۴۰۲/۵/۲۵ ثبت گردیده و برای روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۵/۲۵ ساعت ۱۰:۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا به علت مجهول المالك بودن و بنا به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌گردد تا اشخاصی که ادعای مالکیت دارند پس از یک ماه از تاریخ نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن با در دست داشتن مدارک و مستندات و اعلام آدرس دقیق خود به دفتر این دادگاه واقع در اراک خیابان هیکو اداره کل دادگستری استان مرکزی دفتر اصل ۴۹ ق.۱ مراجعه نمایند. در صورت عدم حضور یا عدم معرف وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

محمد کریمی – مدیر دفتر دادگاه ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی استان مرکزی و لرستان

آکهی مفقودی

اصل برگ سبز کارت موتور سیکلت مهتا محل ۱۳۹۴ آپی شماره انتظامی ۵۹۶۱ ایران ۶۵۵ موتور ۱۲۱۱۸۵۳ و شماره تنه ۱۴۵۹۴۰۴۹۷ و شماره شاسی ۱۴۵۹۴۰۴۹۷ به نام علی خوش نیت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز - ۱۳۵۴ - ح

آکهی مفقودی

اصل برگ سبیز سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ سفید شماره انتظامی ۸۴۴ ب ۱۳ ایران ۶۳ شماره موتور ۸۷۵۴۶ و ۱۲۵K۰۰۸۷۵۴۶ و شماره شاسی NHA۱۴۵۴۵ به نام آرون قبادی حقیقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فیروزآباد - ۱۳۵۵ -

آکهی مفقودی

اصل برگ سبز سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۲ سفید شماره انتظامی ۸۴۹ ل ۸۴۹ ب ۲۹ ایران ۸۳ شماره موتور ۹۳۶۵۶۶K۰۱۲۴ و ش-شماره شاسی ۰۱۲۲۲۰DR به نام محمد اسلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فیروزآباد - ۱۳۵۶ -



بین الملل

تصویب بودجه نظامی رکوردشکن در فرانسه

آسوشیتدپرس: پارلمان فرانسه یک بودجه نظامی رکوردشکن را برای مدت زمان

شش ساله ۲۰۲۴ تا ۲۰۳۰ تصویب کرد.

پارلمان فرانسه بودجه‌ای نظامی را که در اوکتنش به تحولات اوکراین و تهدیدات پایتند جهانی افزایش بی سابقه یافته، برای شش سال باقی مانده تا پایان دهه میلادی جاری تصویب کرد. اماتئوئل ماکرون، «رئیس جمهور فرانسه» بر تصویب این بودجه نظامی به میزان ۴۱۳ میلیارد یورو (۲۵۰ میلیارد دلار) که بیشترین میزان افزایش را در مدت نیم قرن گذشته نشان داده اصرار کرده بود. بخش قابل توجهی از این بودجه برای نوسازی زرادخانه هسته‌ای فرانسه، تقویت هزینه‌ها در حوزه اطلاعاتی و توسعه در بخش سلاح‌های با قابلیت کنترل از راه دور صرف می‌شود. ماکرون گفت: این افزایش برای تضمین «آزادی، امنیت و سعادت کشور ما و جایگاهش در جهان» ضروری است. وزیر دفاع فرانسه اصرار دولت متبوعش برای تصویب این بودجه نظامی را با تلاش فرانسه در دهه ۱۹۶۰ برای توسعه تسلیحات هسته‌ای در راستای تبدیل شدن به قدرت نظامی بزرگ‌تری در جهان مقایسه کرد. مقام‌های فرانسوی در طرح جدید توسعه نظامی، در برابر برگردن تعداد نیروهای ذخیره ارتش، تقویت حوزه دفاع سایبری و همچنین افزایش ظرفیت تولید تسلیحات در راستای ادامه کمک به اوکراین و تأمین تسلیحات کافی برای ارتش فرانسه را گنجانده‌اند.

رسانه‌های سوئد:

پلیس با درخواست آتش زدن تورات و انجیل مقابل سفارت اسرائیل موافقت کرده است

کارواکرگر: پلیس سوئد روز جمعه، ۱۴ جولای، با درخواست برای برگزاری یک گردهمایی عمومی برای سوزاندن تورات و انجیل در شهر استکهلم موافقت کرد. به گزارش رسانه‌های سوئدی، قرار است این گردهمایی روز شنبه، ۱۵ جولای در مقابل سفارت اسرائیل در استکهلم برگزار شود. رسانه‌های سوئد، بیشتر گزارش داده بودند که مردی ۳۰ساله این درخواست را به پلیس سوئد ارائه کرده است. گفتنی است، سوزاندن قرآن، از سوی یک شهروند عراقی در استکهلم خشم جهان اسلام را برانگیخت و از جمله به اعتراضات گسترده و یورش به سفارت سوئد در بغداد، پایتخت عراق، منجر شد. زیو نوو کولمان، سفیر اسرائیل در سوئد روز جمعه، ۱۴ جولای، در توییت نوشت: من سوزاندن کتاب مقدس هر دینی را به شدت محکوم می‌کنم. چنین کاری اقدامی از روی نفرت و بی‌احترامی است و هیچ ربطی به آزادی بیان ندارد. او بیشتر در پنجم جولای هم در واکنش به انتشار خبر درخواست سوزاندن تورات و انجیل در استکهلم در توییت نوشته بود که از درخواست‌های بیشتر برای سوزاندن کتاب‌های مقدس، چه قرآن، چه تورات و چه دیگر کتاب‌های مقدس شوکه و وحشت‌زده شده است. شایان ذکر است، اسحاق هرئوگ، رئیس‌جمهور اسرائیل نیز پیش از این با صدور بیانیه‌ای، آتش زدن قرآن را محکوم کرده بود.او در بیانیه خود گفت: من این عمل شرم‌آور را علیه آنچه که برای برادران و خواهران، انسان، فرزندان ابراهیم که به خدا ایمان دارند، مقدس است، به شدت محکوم می‌کنم. این اقدامات کاملا مغایر با ارزش‌های برادری بین ادیان است که ما به عنوان یک ملت و دولت برای تحقق آن تلاش می‌کنیم.

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۸۵۸/۱۳۰۰/۱۴۰۲۶۰۳۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ هیئت قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در دو واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مریم بخشی گلشن آبادی فرزند محمدعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۲۱۸/۵۹ مترمربع به شماره پلاک ۳۸۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در قریه اناده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/خانم بهروز شاه‌حسینی مالک رسمی مرکز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آکهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آکهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بابتدر به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نامید گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه نکند. اداره ثبت محلی در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارایه نکند اداره ثبت بابتدر به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آکهی: ۱۵۲۸۸۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان عین اله تیموری

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی

برابر رای شماره ۱۹۵۴/۱۳۰۰/۳۰۷۰۵۰۵۰۱۴۰۲۶۰ مورخه ۱۴۰۲/۲/۱۰ هیئت به شماره کلاس ۷۰۴-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عفت بر اتز ده فرزند حمید به شماره شناسنامه ۳ در شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۱/۰۳ متر مربع از پلاک شماره۱۳۵۵۵ فرعی مجزا از ۲۱۶ فرعی از ۱۲۵ - اصلی واقع در قریه عزیز خراسان شمالی بخش ۱ حوزه ثبت ملک منطقه دو و بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد حمصاری ولد یوسف فاضل گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به صورت روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پیش از آن رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آکهی: ۱۵۲۶۸۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۰۸

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

تبریز

نگاه

تغییر رنگ نمایندگان در آستانه انتخابات مجلس

علی اکبر عیوضی، عضو هیئت مدیره کانون بازنشستگان تهران



کاروکارگر-مهدی نصیری

موضوع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در روزهای اخیر در مجلس پررنگ شده و در روزهای پایانی کار مجلس، نمایندگان از تصویب همسان‌سازی در کمیسیون‌ها و نه در صحن خیر می‌دهند، درحالی‌که در چهار سال گذشته، این نمایندگان اقدامی برای پرداخت بدهی تأمین اجتماعی و بهبود معیشت بازنشستگان کارگری صورت ندادند. همچنین لایحه دائمی شدن همسان‌سازی سال‌هاست در مجلس معطل مانده و در این سال‌ها تصویب نشده اما در روزهای آخر، نمایندگان به فکر افتادند که دوباره یک همسان‌سازی تازه را مطرح کنند لذا به نظر می‌رسد مطرح شدن همسان‌سازی بیشتر شعار انتخاباتی‌ست. بعد از ۱۵ سال انتظار در سال ۹۹ یک همسان‌سازی نصفه نیمه اجرا شد که سهم بازنشستگان کارگری هم اندک بود. وقتی بعد از ۱۵ سال پیگیری، اعتبار مناسب برای همسان‌سازی به سازمان تأمین اجتماعی ندادند، حالا در آستانه انتخابات از کدام همسان‌سازی سخن می‌گویند؟ معتقدم دولت به سازمان بیش از ۴۰۰هزار میلیارد تومان بدهی دارد. همین بدهی را برپرداز کافی‌ست و ما همسان‌سازی اضافه نمی‌خواهیم. از همه اینها گذشته، قانون افزایش حقوق اجرا شود هیچ نیازی به اجرای همسان‌سازی نیست. هیچ‌یک از مواد قانونی دستمزد از ماده ۴۱ قانون کار تا مواد ۹۶ و ۱۱۱ قانون تأمین اجتماعی، اجرا نشده است، چرا نمایندگان، وزیر کار را استیضاح نکردند و به دنبال همسان‌سازی هستند؟ بازنشسته اگر دستمزدش مطابق قانون زیاد شود، نیازی به همسان‌سازی و متناسب‌سازی ندارد! از همین رو می‌گویم نمایندگان خیری برای بازنشستگان نداشتند. وقتی آقای حاج‌بابایی در مجلس از همسان‌سازی سخن می‌گوید باید پرسید کدام همسان‌سازی؟ دولت بدهی خود به سازمان را چرا نمی‌پردازد؟ مجلس چه نظارتی بر اجرای قانون صورت داده است؟ مگر قرار نبود امسال تورم مهار شود. شما یک قلم جنس را پیدا کنید که از سال گذشته تا امروز قیمتش ۵۰درصد زیاد نشده باشد! ضمن اینکه امسال، شعار سال، مهار تورم و رونق تولید بود اما مسئولان در دولت و نمایندگان در مجلس به شعار سال پایبند نماندند و همان ابتدای سال با حکم رسمی شورای شهر، حمل و نقل ۴۰درصد گران شد. مگر چه امکاناتی به حمل و نقل شهری افزوده شده که حالا بلیت مترو و اتوبوس را ۴۰درصد گران کرده‌اند؟ در پایان باید گفت ابمیدی به همسان‌سازی رونمایی شده نداریم. اگر در حمایت از کارگران و بازنشستگان صادقند و راست می‌گویند، چرا در یک اندازه که این همه انتقاد کردیم به موضوع دستمزد ورود نکردند؟ چرا وقتی تورم حدود ۵۰درصد بود اما مزد و مستمری ۲۷درصد زیاد شد، اقدامی صورت ندادند، بازهم تأکید می‌کند.بازنشسته «همسان‌سازی» نمی‌خواهد بلکه «مستمری شایسته و قانونی» می‌خواهد.

بی توجهی به وضعیت کارگران در برنامه هفتم خلاف قانون اساسی است

سرویس کارگری. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت:

بی توجهی به قشر کارگر، اقدامی غیراخلاقی و برخلاف اصول قانون اساسی است و خیانت به آنها محسوب می‌شود.

مسلمان داکتر در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت گفت: ساماندهی بیمه کارگران ساختمانی بعد از یک سال تلاش نامتفاانه به مدت دو سال متوقف شد و الان ما تعداد زیادی کارگران پشت‌نوبتی برای بهره‌مندی از خدماتات این بخش داریم. نماینده ارومیه در مجلس ادامه داد: هم‌اکنون که هم‌اجرای این قانون متوقف شده باید در برنامه هفتم توسعه باید به فکر بیمه تأمین اجتماعی کارگران ساختمانی و بیمه تکمیلی

سرویس کارگری. نماینده اسبق کارگران در مذاکرات مزدی گفت: **امضای مصوبه مزدی ۱۴۰۲ کاری اشتباه بود چنانچه امروز دولت ادعا می‌کند ما در نشست شورای عالی کار، قول کتبی نمیمی بر مهار تورم ندادیم و قرار نبوده اگر تورم کاهش نیابد، مزد کارگران ترمیم شود.**

«فرامرز توفیقی» فعال کارگری به ایلتا گفت: بعد از چند ماه، نمایندگان کارگری که نباید مصوبه دستمزد را امضا می‌کردند، نامه داده‌اند برای ترمیم مزد و می‌گویند باید تا آخر تیر ماه، موضوع افزایش مزد در دستور کار شورای عالی کار قرار بگیرد. اینجا اولین سوالی که پیش می‌آید این است که چرا در نشست قبلی شورای عالی کار، موضوع ترمیم مزد جزو دستور کار جلسه نبود؟ آیا موضوع بیمه گروه‌های خاص یا آیین‌نامه‌های فرعی، مهم‌تر از معیشت میلیون‌ها نفر در کشور است که آنها مطرح شد ولی موضوع مزد کارگران نه؟ توفیقی با بیان اینکه «در پیگیری دستمزد شایسته فقط باید به قدرت کارگران تکیه کرد»، اضافه کرد: حالا قرار است تا پایان تیرماه منتظر اقدام دولت بماند اما چرا آن زمان خواستار اجرای قانون در زمینه افزایش دستمزد نشدند؟

ساختر برنامه هفتم توسعه ضدکارگری است

به گفته این فعال کارگری، سرکوب مزدی کارگران به دستمزد ۱۴۰۲ محدود نمی‌شود. ساختار برنامه هفتم توسعه نیز ساختاری ضدکارگری‌ست و بندهای مختلف آن، نماد حمله به حقوق کارگر است. او می‌افزاید: به نظر می‌رسد سازمان برنامه و بودجه در نوشتن برنامه توسعه، به جای چشم‌انداز بهبود اقتصادی، سقوط معیشت کارگران را مدنظر داشته است. چرا فقط سلب حقوق و افتادن بار بحران‌ها بر دوش مردم مدنظر بوده و نقشه راه مدون و قابل اجرایی برای کاهش و مهار تورم در برنامه هفتم توسعه نمی‌بینیم؟ به اعتقاد این فعال کارگری، کارگران و بازنشستگان باید همسو و همراه به متن برنامه هفتم توسعه اعتراض کنند و اجازه ندهند حمله به حقوق کارگران در سطوح مختلف ادامه داشته باشد. او می‌افزاید: متأسفانه کمتر اقدام مطالبه‌گرانه برای

سرویس کارگری. آمارها از تشدید شکاف جنسیتی در

بازار کار طی چهار سال اخیر خبر می‌دهد. شرایط بازار کار کشور برای زنان نامطلوب‌تر از پیش شده و زنان جویای کار در ایران، حتی نسبت به چهار سال پیش نیز شرایط دشوارتری را تجربه کرده‌اند.

به گزارش اکوابران، بررسی آمارهای رسمی از تشدید شکاف جنسیتی در بازار کار در چهار سال اخیر حکایت دارد طوری‌که حدود ۶۰۰هزار نفر از تعداد شاغلین زن کاسته شده و حدود ۵۰۰هزار نفر به تعداد شاغلین مرد افزوده شده

و مسکن آنها باشیم. وی تصریح کرد: دولت باید برای تأمین

منابع مالی این بخش مالی را در نظر بگیرد یا نیاز مالی این بخش را از طریق عوارض ساخت و سازها تأمین کند و این در حالی است که به این بهانه که این موضوع باعث ایجاد تورم در بازار ساخت و سازها شده مانع از اجرای قانون بیمه کارگران ساختمانی شدند. ذاکر خاطرنشان کرد: اگر امروز به داد کارگران ساختمانی نرسیم و تحت پوشش بیمه قرار نگیرند چطور می‌توانند هزینه‌های بیمه را تأمین کنند یا در آینده بعد از بازنشستگی به تأمین معیشت خود و خانواده‌اش بپردازند بنابراین بی‌توجهی به این قشر اقدامی غیراخلاقی و برخلاف

اصول قانون اساسی و انسانیت است و خیانت به آنها محسوب می‌شود. این نماینده مجلس یازدهم تأکید کرد: اولویت برنامه هفتم باید توجه به کارگران و افراد مستمند جامعه به ویژه دهک‌های اول تا پنجم باشند، همچنین لازم است تدابیر لازم برای رفع مشکل اشتغال در کشور را نیز از طریق حمایت از کارفرمایان و کارآفرینان اتخاذ کنیم. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس یادآور شد: برنامه هفتم توسعه نباید با بی‌مهری به کارگران و کارفرمایان تصویب شود بنابراین لازم است با نگاهی کاملاً کارشناسانه به گونه‌ای به بهبود وضعیت هم کارگران و هم کارفرمایان بپردازیم که خواسته هر دو قشر تأمین شود.

شعارهای قشنگ دولت معنایی جز نهادینه کردن استثمار ندارد

توفیقی: مقررات و حقوق‌زدایی از کارگران به شکل بی‌سابقه‌ای در جریان است

محاسبه می‌کنند. نمایندگان رسمی کارگری باید این درخواست را مطرح کنند.

خودکشی‌ها و فرزندکشی‌ها به دلیل فقر را شاهد هستیم

ایبن فعال صنفی می‌افزاید: کارگران باید حقوق خود را با جدیت بسیار مطالبه کنند. وقتی می‌شویم پدری در سندلج دو کودک خود را به خاطر «فقر» کشتی یا می‌شویم مادری در لرستان سه فرزند خود را به خاطر فقر از میان برد، مشخص است که بحران چقدر جدی‌ست. به اینها بیفزاییم خودکشی‌های کارگران را، کم‌اینکه آنهایی که طاقم می‌آورند و زندگی می‌کنند نیز با عذاب بسیار دست و پنجه نرم می‌کنند. امروز کارگری نیست که ادعا کند رفاه حداقلی دارد و از زندگی راضی‌ست. توفیقی تأکید می‌کند: نمایندگان کارگری، تشکل‌ها (چه تشکل‌های کارگران شاغل و چه تشکل‌های کارگران بازنشسته) و فعالان صنفی، اگر خواستار بهبود وضعیت کارگران و پیشبرد منافع جمعی کارگران هستند، نباید اجازه دهند سرکوب حقوق کارگران تداوم داشته باشد.

این فعال کارگری بر این باور است تا زمانی که کارگران قدرت تشکل‌یابی آزاد، مستقل و در فضای دموکراتیک نداشته باشند، نهادهای دولتی می‌توانند ساده و بدون دردرس، سلب حقوق آنها را ادامه دهند، برنامه بنویسند برای سخت‌تر کردن بازنشستگی، تصمیم بگیرند که دستمزد یک سوم خط فقر باشد، تصمیم بگیرند که کارگران با ۲۰ سال سابقه کار یک‌شبه اخراج شوند و مواردی از این دست. توفیقی در ادامه نتیجه می‌گیرد:وقتی همه چیز را کنار هم می‌چینیم می‌بینیم تا مناسبات کار به صورت بنیادین تغییر نکند، اوضاع به سمت بهبود پیش نخواهد رفت. او می‌افزاید: اول مصوبه غیرقانونی دستمزد امضا می‌شود، بعد از برنامه توسعه ضد کارگری رونمایی می‌کنند و در ادامه دیوان عدالت شکایت کارگران را مرود می‌داند. هرچه این مقررات‌زدایی‌ها را آذین ببینند و به شکل اسب تروا دریاورند، باز هم کارگران متوجه می‌شوند که شعارهای «همار تورم» و «بهبود فضای کسب و کار» و «رشد اقتصادی» معنایی جز نهادینه‌کردن استثمار ندارد. کارگران متوجهند که از این اسب تروا هر لحظه نیروهای ظاهر می‌شوند و به حقوق قانونی کارگران حمله می‌کنند.

تشدید شکاف جنسیتی در بازار کار

تعداد شاغلان زن در ۴ سال گذشته ۶۰۰ هزار نفر کاهش یافت

۷/۱درصد و نسبت به بهار ۱۳۹۸ نیز حدود ۲/۲۳درصد افزایش داشته و این موضوع با کاهش درصد بیکاری مردان در مقایسه با هر دو دوره زمانی همراه بوده است. درباره زنان در بازار کار اما آمار نشان‌دهنده وضعیت نامناسب‌تری است. تعداد شاغلان زن در بهار ۱۴۰۲ نسبت به بهار ۱۴۰۱ تقریباً ۵درصد افزایش یافته اما همچنان نسبت به بهار ۱۳۹۸ حدود ۱۳/۶درصد پایین‌تر است. این موضوع همراه با کاهش نرخ بیکاری در میان زنان از خروج گسترده زنان از بازار کار نشان

بهار ۱۴۰۱ است. با وجود این افزایش قابل توجه اما هم‌چنان تا رقم ۲۲/۴ میلیون نفر که مربوط به بهار ۱۳۹۸ است فاصله ۱۰۰هزار نفری دارد. افزایش یک‌ساله شاغلین مرد در حدود ۵۰هزار نفر و برای زنان حدود ۱۸۰هزار نفر بوده است.

جمعیت مردان شاغل به بیشترین اندازه خود رسیده و حتی نسبت به بهار ۱۳۹۸ نیز حدود ۵۰۰هزار نفر بیشتر است این درحالی است که تعداد شاغلین زن نسبت به بهار ۱۳۹۸ بیش از ۶۰۰هزار نفر کاهش یافته است. همچنین تعداد شاغلین مرد در بهار ۱۴۰۲ نسبت به بهار ۱۴۰۱، حدود

است. آمارها نشان می‌دهد طی چهار سال گذشته، شرایط بازار کار کشور برای زنان نامطلوب‌تر از پیش شده و زنان جویای کار در ایران، حتی نسبت به چهار سال پیش نیز شرایط دشوارتری را تجربه کرده‌اند. درصد شاغلین زن از کل شاغلین کشور که همواره نسبت به میانگین جهانی پایین‌تر بوده و از شکاف جنسیتی در بازار کار ایران خبر می‌داد، طی این دوره پایین‌تر آمده و از ۱۸/۳ به ۱۵/۹درصد رسیده است. طبق آمار، در بهار ۱۴۰۲ جمعیت دارای شغل کشور به ۲۲/۳میلیون نفر رسیده است و بیش از ۷۰۰هزار نفر بیش از

مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۱۳۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی در نظر دارد تهیه نقشه به مقیاس یک هزارم زمینی و تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت در سطح شهرستان های خمین در استان مرکزی به مقدار ۱۰۰۰۰ ده هزار هکتار مطابق مشخصات اعلام شده در پیوستهای اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه ودر چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها بجز پاکت الف از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم ا ست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۱۳۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی در نظر دارد تهیه نقشه به مقیاس یک هزارم زمینی و تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت در سطح شهرستان فراهان در استان مرکزی به مقدار ۱۰۰۰۰ ده هزار هکتار مطابق مشخصات اعلام شده در پیوستهای اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه ودر چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها بجز پاکت الف از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم ا ست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۱۵۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی در نظر دارد تهیه نقشه به مقیاس یک هزارم زمینی و تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت در سطح شهرستان زرنديه در استان مرکزی به مقدار ۱۰۰۰۰ هزار هکتار مطابق مشخصات اعلام شده در پیوستهای اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه ودر چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها بجز پاکت الف از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم ا ست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۲۵۸۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی در نظر دارد تهیه نقشه به مقیاس یک هزارم زمینی و تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت در سطح شهرستان های محلات – دلپجان در استان مرکزی به مقدار ۱۰۰۰۰ ده هزار هکتار مطابق مشخصات اعلام شده در پیوستهای اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه ودر چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها بجز پاکت الف از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم ا ست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۱۸۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی در نظر دارد تهیه نقشه به مقیاس یک هزارم زمینی و تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت در سطح شهرستان های آشتیان – تفرش در استان مرکزی به مقدار ۱۰۰۰۰ ده هزار هکتار مطابق مشخصات اعلام شده در پیوستهای اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه ودر چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها بجز پاکت الف از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم ا ست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

مناقصه یک مرحله ای

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۲۶۱۶۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی در نظر دارد تهیه نقشه به مقیاس یک هزارم زمینی و تطبیق و مستند سازی مناطق کشاورزی (زراعی و باغی) تا مرحله تثبیت در سطح شهرستان ساوه در استان مرکزی به مقدار ۱۰۰۰۰ ده هزار هکتار مطابق مشخصات اعلام شده در پیوستهای اسناد مناقصه و با رعایت کلیه موارد اعلام شده در اسناد مناقصه ودر چارچوب قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۳ و آیین نامه ها و اصلاحیه های بعدی و مطابق نمونه قرارداد پیوست و با شرایط ذیل به اشخاص حقوقی دارای صلاحیت واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها بجز پاکت الف از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم ا ست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت مناقصه محقق سازند .

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

پروژه طرح آب‌رسانی غدیر از ۱۰ سال گذشته با هدف انتقال آب رودخانه دز به غرب خوزستان و اهواز شروع شده است. کلان‌پروژه‌ای که در دولت‌های مختلف اعتبارات بسیاری به آن اختصاص داده شد، اما تاکنون این طرح به سرانجام نرسیده است. حسن روحانی رئیس‌جمهور پیشین در نخستین سفر خود به خوزستان که در نخستین روزهای آغاز به کار دولت تدبیر و امید انجام شد، در بین مردم اهواز وعده داد که تا دو هفته دیگر آب غدیر به اهواز خواهد رسید.بدون شک این وعده، امیدی در دل شهروندان اهواز ایجاد کرد که پس از سال‌ها دست از آب تصفیه‌شده برداشته و همچون مردم دیگر شهرهای کشور می‌توانند از آب سالم و قابل آشامیدنی استفاده کنند. اما تا پایان دولت روحانی این وعده محقق نشد و مردم اهواز همچنان یا آب تصفیه شده را از فروشندگان دوره‌گرد خریداری می‌کنند یا دستگاه‌های آب تصفیه‌کن نصب کرده‌اند.

ابراهیم رئیسی نیز در نخستین سفر استانی خود چنین وعده‌ای داد و حتی پیش از سفر مراسم افتتاح پروژه آب‌رسانی غدیر برگزار شد و در رسانه‌های بسیاری به صورت گسترده این مسئله عنوان شد که وعده‌نامحقق روحانی در دولت رئیسی محقق شد. اما متأسفانه با گذشت یک سال از آن همه تبلیغات گسترده هنوز آب غدیر به اهواز نرسیده است و آب آشامیدنی شهروندان این کلان‌شهر بزرگ همچنان، کیفیت پایین و نامناسبی دارد.

نکته مهم‌تر این‌که اعلام شده بود که آب غدیر به تمام روستاهای بخش غیزانیه شهرستان اهواز رسیده است، روستاهای که در سال‌های گذشته در اعتراض به بی‌آبی در صدر اخبار رسانه‌های داخلی و خارجی قرار گرفته بودند.

آه‌می

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی مصوب ۹/۹/۳۰ اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و افراد یکه نسبت به مورد تقاضای آنان رای مبنی بر صدور سند رسمی صادر شده است برای اطلاع عمومی کهای در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد و در صورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نموده و صدور سند مالکیت نیز مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد

املاک واقع دربخش ۱۱ ثبت اراک

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۷۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-اقای سعید عسگری فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۰ متر مربع پلاک ۱۹۹۶-اصلی واقع در بخش ۱۱ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۷۰-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-خانم فرشته کنگرانی فرزند شمس اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۰/۲۶ متر مربع قسمتی از اراضی دوبر پلاک ۱۹۹۶-اصلی واقع در بخش ۱۱ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۶۸۳-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-اقای فرهاد غفاری فرزند اسداله در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ هشت قطعه زمین وصل بهم به مساحت ۳۰۳۷/۹۹ متر مربع پلاک ۸۷ فرعی از ۱۹۶۹-اصلی واقع در بخش ۱۱ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۸۱-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-اقای احمد محمودیان فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت ۱۹۱۶/۴۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۰۱-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۸۳-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-خانم طاهره کتیعی فرزند عباس در ۵۴۱ سهم مشاع از۳۰۳۷ سهم شش‌دانگ چهار قطعه زمین وصل بهم به مساحت ۳۰۳۷ متر مربع به استثنائ ۴ اصله درخت گردو پلاک ۲۰۴ فرعی از ۲۰۱۰-اصلی واقع در بخش ۱۱ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۹۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-خانم خدیجه نوروزی فرزند اسمعیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۰/۵۵ متر مربع تمامت پلاک ۲۰۳ فرعی از ۲۰۱۰-اصلی واقع در بخش ۱۱ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۹۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-خانم خدیجه نوروزی فرزند اسمعیل در ۱۳۸۶ سهم مشاع از۳۰۳۷ سهم شش‌دانگ چهار قطعه زمین وصل بهم به مساحت ۳۰۳۷ متر مربع به استثنائ ۴ اصله درخت گردو پلاک ۲۰۴ فرعی از ۲۰۱۰-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۰۰-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-اقای

مشاور امور زنان وزیر آموزش و پرورش، با اشاره به اجرای

مرخصی ۹ ماهه زایمان برای معلمان رسمی و پیمانی،گفت:پس از اتمام مرخصی ۹ ماهه زایمان،معلمان حتما در مدرسه و یا در نواحی و منطقه‌های دیگر جابایی می‌شوند.

رابعه امامی رضوی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای مرخصی ۹ ماهه زایمان برای معلمان، اظهار کرد: وزارت آموزش و پرورش مرخصی ۹ ماهه زایمان را به طور کامل برای نیروهای رسمی و پیمانی خود اجرا می‌کند. چه کارکنان اداری و آموزشی و چه معلم های رسمی و پیمانی شامل این ۹ ماه مرخصی می‌شوند اما این امر شامل

مدارس مجاز به تاسیس مهد کودک برای معلمان هستند

حال معلمان حق التدریسی نمی‌شود. مشاور امور زنان وزیر آموزش و پرورش همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر ایجاد مهدهای کودک در دستگاه آموزش و پرورش برای راجتی حال مادران شاغل دارای فرزند خردسال که از جمله تکالیف عمومی همه دستگاه‌ها مندرج در قانون جوانی جمعیت است، توضیح داد: در برخی استان ها راه اندازی مهدکودک با توجه به ظرفیتهی که داشته‌اند برای مجموعه آموزش و پرورش و بانوان فرهنگی انجام شده است. این امر وظیفه عمومی همه دستگاه‌ها است و در دستور کار ما نیز قرار دارد. وی ادامه داد: دنبال این هستیم برای بانوان شاغل در ستاد آموزش و پرورش که فرزندی در راه

دارند، شیرخوار دارند و یا فرزند زیر شش سال دارند مهد کودک راه اندازی کنیم. امامی رضوی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا مدارس هم می‌توانند برای راجتی حال معلمان دارای فرزند خردسال مهد کودک راه اندازی کنند؟، عنوان کرد:مدیران مدارس با توجه به امکانات و دغدغه خود می‌توانند این امر را پیگیری کنند، ما حمایت می‌کنیم. این امر جزو وظایف آموزش و پرورش است. مدیران مدارس می‌توانند از اداره کل استان ، ناحیه و یا منطقه خود حمایت فیزیکی، مالی و... دریافت کنند. می‌توانند قراردادی با مهد کودک در نزدیک مدرسه ببینند و یا اگر در مدرسه فضا دارند اتاقی را به مهد کودک اختصاص دهند.

۱۰ سال در انتظار طرح آب‌رسانی غدیر و رنج بی‌آبی مردم محروم

عش تبلیغات دولتی بر لب تشنه خوزستان



است. این‌که آب ضعیف بود یا ساعاتی در روز قطع می‌شد، همیشه بوده است. یعنی وضعیت از قبل عادی نبود اما الان بحران داریم که کامل آب قطع است.»

در تمام شهر اهواز مشکل آب وجود دارد. آب در اهواز هم دچار افت فشار یا قطعی کامل و هم بسیار نامناسب است. آب در تمام مناطق این کلانشهر کیفیت مناسبی ندارد و در تمام منازل یا از دستگاه آب تصفیه‌کن استفاده می‌شود یا آب تصفیه شده خریداری می‌شود.در اهواز مغازه‌های آب تصفیه بسیاری دیده می‌شود که آب تصفیه‌شده را به فروش می‌رسانند و در مناطق میانه و پایین‌شهر موتورهای سه‌رخ‌ها با نصب تانکر، به صورت دوره‌گرد آب تصفیه شده را می‌فروشند.

از سوی دیگر افت فشار آب در مناطق بسیاری از اهواز وجود دارد، امری که موجب شده شهروندان از

خیابان‌ها آسفالت نیستند. هیچ‌کس شغلی ندارد و همه جوانان ملائشه بیکار هستند. هیچی نداریم. چرا ما

را از همه چی محروم کرده‌اند؟» از سوی دیگر شرکت آبفا و دستگاه‌های اجرایی برای حل بحران قطعی آب، در ملائشه مستقر شده‌اند و در حال انجام عملیات هستند که تاکنون موفق به اتصال کامل آب منطقه ملائشه نشده‌اند.در این خصوص «بنی‌طرف» از فعالان ملائشه به خبرنگار جماران می‌گوید:

هنوز بسیاری از خیابان‌های ملائشه آب ندارند و آب همچنان قطع است و تا امروز آتش‌نشانی به مردم ملائشه آب‌رسانی می‌کند.»وی ادامه می‌دهد: «مدیران آبفا و مسئولان فرمانداری به ما وعده حل مشکل را داده‌اند و ما منتظریم.»

با اشاره به افت فشار آب در منطقه ملائشه عنوان می‌کند: «افت فشار آب در ملائشه مشکل همیشگی

ندارند، وضعیت بسیار بد و سخت شده است، چطور می‌شود آبی برای شستشو نداشته باشیم.»

وی در خصوص مشکل افت فشار آب در منطقه ملائشه می‌گوید: «۲۰ سال در ملائشه ساکن هستیم، در تمام این سال‌ها آب از ساعت ۲ صبح یا چهار صبح وصل می‌شود و در روز بعد ساعت ۹ قطع می‌شود. خیلی از مردم بیدار می‌مانند تا آب وصل شود و سایل خود را پر کنند و در روز از آن استفاده کنند.»

همچنین یکی دیگر از اهالی این منطقه پرجمعیت اهواز عنوان می‌کند: «ما فقط آب می‌خواهیم» و ادامه می‌دهد: «چه کسی قبول می‌کند آب نداشته باشیم؟ این برای ما زشت است. حتی نمی‌دانم دیگر چه باید بگویم!»

در ادامه سخنان این مرد مسن، یکی دیگر از ساکنان ملائشه می‌گوید: «چرا ما اینقدر مظلومیم؟ آب نداریم.



تایبستان بی‌آب هستند. این درد بزرگی است.» معتمد روستای شعیبمط دو بزرگ مندل بیان می‌کند: «بیشتر اهالی به دلیل نبود آب از روستا مهاجرت کرده‌اند. مسئولان در روستا حضور پیدا می‌کنند اما تنها عکس سلفی می‌گیرند و وعده‌هایی می‌دهند و می‌روند و تا الان هیچ اقدامی نشده است.»

نواصری ادامه می‌دهد: «چون روستا دور افتاده است، نمی‌خواهند کاری برای آن انجام دهند، بلکه می‌خواهند مردم روستا را ترک کنند. در روستای شعیبمط دو بهترین و بزرگ‌ترین دامداری‌ها وجود دارد، چرا با این اقدامات می‌خواهند مردم از روستا مهاجرت کنند و این تولید را از کشور حذف کنند؟»

به نظر می‌رسد با فرا رسیدن فصل تابستان خوزستان و به ویژه اهواز در حوزه آب‌رسانی دچار وضعیت بحرانی می‌شود، مسئله‌ای که برای چندین سال همچنان تکرار می‌شود و می‌تواند تبعات وخیمی به دنبال داشته باشد.

به ویژه آن‌که در سال ۱۳۹۹ در غیزانیه مردم در اعتراض به نبود آب، تجمع بزرگی برگزار کرده و انعکاس از آن در تابستان ۱۴۰۰ شهرهای بسیاری از خوزستان برای چندین روز متوالی شاهد اعتراض شدید اهالی نسبت به بی‌آبی بودند.ملائشه اهواز از جمله مناطقی بود که در آن روزها اعتراضاتی در خصوص بی‌آبی شدید شده است، وضعیتی تحمل آن طاقت‌فرسا است.

مسئله بی‌آبی در این سرزمین از آن جهت بیشتر قابل تامل است که در آن پنج رودخانه عظیم و بزرگ جاری است و همین امر فریاد مردم این دیار را بلندتر می‌کند که چگونه در کنار بزرگ‌ترین رودها، تشنه و بی‌آب مانده‌اند.

بیشتر اهالی به دلیل نبود آب از روستا مهاجرت کرده‌اند

همچنین «حیدر نواصری» معتمد روستای شعیبمط دو مندل در بخش غیزانیه می‌گوید: «روستا ما همچنان فاقد آب‌رسانی است.

پس از اعتراضات و اتفاقاتی که در سال‌های گذشته بر اثر بی‌آبی در بخش غیزانیه رخ داد، قرار شد در روستای ما هم آب‌رسانی شود اما هنوز انجام نشده و بدون آب هستیم.»افزود: «واقعاً اهالی این روستا مظلوم هستند، در این گرمای

بهای ثمنیه اعیانی به مساحت ۱۱۱۹/۳۶ متر مربع باقی مانده پلاک ۲۰۰۹-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۳۲-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۴/۰۳/۱۴۰۲-اقای داود فرهمینی فراهانی فرزند قاسم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور به مساحت ۱۲۷۰/۵۴ متر مربع پلاک ۲۰۰۱-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۳۳-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۴/۰۳/۱۴۰۲-اقای مصطفی یاسری راد فرزند قاسم در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر محصور به مساحت ۱۳۷۷/۰۳ متر مربع پلاک ۱۹۹۶-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۳۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۳/۲۹/۱۴۰۲-اقای مجید بخشی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۵۸۳/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۰۰۹-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۳۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۴/۰۳/۱۴۰۲-اقای مجید بخشی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۰۸۶۱/۵۲ متر مربع پلاک ۲۰۰۹-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۳۶-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۴/۰۳/۱۴۰۲-خانم مریم بخشی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۴/۵۷ متر مربع پلاک ۲۰۰۹-اصلی واقع در بخش ۱۱

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۳۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-خانم مریم بخشی فرزند محمدرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰۴/۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره۹۰۰۹۲۰۰۰ اصلی واقع در بخش ۱۱

املاک واقع در بخش ۱۲ ثبت اراک

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۶۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-خانم عسل ناز مهر (به قیومت خانم نسرین مسعودی راد) فرزند محمد در سبزه‌د شانزدهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۲/۳۴ متر مربع پلاک ۱۸۱۸-اصلی واقع در بخش ۱۲ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۶۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-خانم بهناز ناز مهر فرزند حسین در یک و یک شانزدهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۲/۳۴ متر مربع پلاک ۱۸۱۸-اصلی واقع در بخش ۱۲ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۰۴-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-اقای علی ناز مهر فرزند حسین در یک و یازده شانزدهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۲/۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۱۸-اصلی واقع در بخش ۱۲

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۰۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-خانم بهرخ نازمهر فرزند حسین در یک و یک شانزدهم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۲/۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۸۱۸-اصلی واقع در بخش ۱۲ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۷۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-آقای امان اله شاه علی فرزند عباس در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۲ متر مربع پلاک ۳۶۸ فرعی از ۱۸۶۶-اصلی واقع در بخش ۱۲

املاک واقع در بخش ۱۳ ثبت اراک

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۰۱-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-آقای محمد علی صدرالدینی فرزند غلامعلی در شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۷۱/۳۴ متر مربع پلاک ۵۸۹ فرعی از ۲۳-اصلی واقع در بخش ۱۳ رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۹۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۲/۰۳/۱۴۰۲-اقای محسن محسن پور فرزند عبدالرضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۷۰۴/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰-اصلی واقع در بخش ۱۳

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۲۶-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۴/۰۳/۱۴۰۲-خانم زینب خسروانی فرزند محمد ولی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۱۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴-اصلی واقع در بخش ۱۳

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۹۲۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۰۴/۰۳/۱۴۰۲-خانم زینب خسروانی فرزند محمدولی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۲۵۷۶/۶۹ متر مربع پلاک ۱۵۰ فرعی از پلاک ۴-اصلی واقع در بخش ۱۳

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۶۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-اقای حمید موسانی فرزند شعبان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت۱۶۷۹/۳۵ متر مربع پلاک ۴۶۱ فرعی از پلاک ۲۳-اصلی واقع در بخش ۱۳

املاک واقع در بخش ۶ ثبت اراک

رای شماره ۹۰۲۰۰۰۸۹۰-۱۴۰۲۶۰۳۰۵۵۰۲۰۰۰/۲۸/۰۳/۱۴۰۲-شرکت توسعه شیمیایی سامان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۷۰۹ متر مربع پلاک ۲۳۱-اصلی واقع در بخش ۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۴/۲۴

شناسه آگهی: ۱۵۱۹۷۸۹

رئیس ثبت اسناد واملاک تفرش بیاتی

جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین ایران ماه میلادی گذشته، ۱.۵ درصد کاهش پیدا کرد که کاهش مایمتری در مقایسه با افت بیش از ۹ درصدی در ماه مه بود.

به گزارش ایسنا، جدیدترین گزارش بازار نفت سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) نشان داد: قیمت نفت سنگین ایران در ژوئن، به ۷۵ دلار و ۳۳ سنت در هر بشکه رسید که یک دلار و ۱۴ سنت معادل ۱.۵ درصد نسبت به قیمت ۷۶ دلار و ۲۷ سنت در ماه مه، کاهش داشت.

جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد

کاهش ۱.۵ درصدی قیمت نفت سنگین ایران

میانگین قیمت نفت سنگین ایران از ابتدای سال ۲۰۲۳ تاکنون، به ۷۹ دلار و ۵۸ سنت در مقایسه با ۱۰۵ دلار و ۱۴ سنت در مدت مشابه سال ۲۰۲۲ رسیده است. ارزش سبد نفتی اوپک در ژوئن، به ۷۵ دلار و ۱۹ سنت در هر بشکه رسید که ۶۳ سنت معادل ۰.۸ درصد در مقایسه با قیمت ۷۵ دلار و ۸۲ سنت در ماه مه، کاهش داشت. با این حال، میانگین ارزش سبد نفتی اوپک از ابتدای سال ۲۰۲۳ تاکنون، به ۷۹ دلار و ۳۲ سنت در هر بشکه رسید که در مقایسه با میانگین قیمت ۱۰۵ دلار و ۳۷ سنت در مدت مشابه

نیروگاه‌های برق با افزایش نرخ ارز هزینه‌هایشان چند برابر شده است

نبود سرمایه گذاری و تداوم ناترازی برق



عضو

سندیکای

تولیدکنندگان برق با

تأکید بر ضرورت اصلاح اقتصاد صنعت

برق گفت: باید برای صنعت برق یک نهاد

رگولاتوری ایجاد شود؛ اما در حال حاضر

وزارت نیرو هم تولیدکننده برق، هم خریدار

برق و هم رگولاتور برق است که این

درست نیست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسنعلی

نقی‌زاده، در نشستی خبری اظهار داشت: باید

سوسخت نیروگاه‌ها در یک مکانیزم عرضه و

تقاضا به ما داده شود و عرضه برق نیز در یک

مکانیزم عرضه و تقاضا باشد؛ یعنی باید به

سمت آزادسازی سوخت و برق حرکت کنیم.

وی افزود: وزارت نیرو صنایع را به سمت

نیروگاه‌داری هدایت می‌کند: درحالی‌که نیروگاه دار شدن

صنایع، فقط یک مُسکن برای حل مشکلات برق است، اما

راهکار نیست.

عضو سندیکای تولیدکنندگان برق با بیان اینکه امروز

صنعت برق برای نجات نیاز به جراحی دارد، گفت: اولین

پیش‌فرض این است که باید برای صنعت برق یک نهاد

رگولاتوری ایجاد شود؛ اما در حال حاضر وزارت نیرو هم

تولیدکننده برق، هم خریدار برق و هم رگولاتور برق است که

این درست نیست؛ بلکه باید یک نهاد رگولاتوری مستقل از

دولت، مجلس و نیروگاه‌دار تشکیل شود.

وی ادامه داد: اگر در سال ۹۷ یک گوش شنوایی بود،

ممکن بود مرضی صنعت برق رفع شود اما امروز نجات

صنعت برق مستلزم یک جراحی است.

نقی‌زاده با بیان اینکه «قوانین خوبی داریم اما متأسفانه

به قانون عمل نمی‌شود»، گفت: اگر نهاد رگولاتوری مستقل

تشکیل شود و برق در یک فضای عرضه و تقاضا کشف

قیمت شود، سرمایه‌گذاران راغب به سرمایه‌گذاری در این

صنعت خواهند شد.

وی افزود: هر زمان متوسط P به E زیر ۱۰ باشد، بدانید

صنعت برق کارآمد است، خاموشی‌ها از بین می‌رود و

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی سرمایه‌گذاری می‌کند.

نقی‌زاده با تأکید بر اینکه باید اقتصاد برق اصلاح شود،

گفت: با باید اقتصاد صنعت برق اصلاح شود و با منفرج

خواهد شد و این انفجار، با خاموشی‌های گسترده خود را

نشان می‌دهد؛ همین‌الان هم خاموشی داریم، اما مدیریت

شده و در بخش صنعت است؛ اما ادامه این وضعیت، کار را

به جایی خواهد رساند که که خاموشی‌ها تبعات اجتماعی به

همراه خواهد داشت.

وی ادامه داد: متأسفانه لایحه تشکیل رگولاتوری صنعت

برق توسط وزارت نیرو پس گرفته شده که دود این اقدام، در

چشم همه خواهد رفت.

در ادامه این نشست، ابراهمی خوش گفتار، رئیس هیئت

مدیره سندیکای صنعت برق اظهار داشت: قیمت برق در

سال ۵۷ به‌ازای هر کیلووات ساعت ۲٫۳ سنت دلار بود، این

رقم در سال ۹۰ به ۲ سنت دلار رسید و امروز ۰٫۴ سنت

دلار است.

وی افزود: قیمت برق یکی از دلایلی است که موجب

عدم موجودیت برق در کشور شده است و تا اقتصاد صنعت

برق اصلاح نشود، مسائل مرتبط با این صنعت، حل نخواهد

شد.

رئیس هیئت مدیره سندیکای تولیدکنندگان برق تصریح

کرد: سال ۹۹ میزان متوسط خاموشی‌ها به ازای هر مشترک

۱ دقیقه در روز بود که این رقم در سال ۱۴۰۰ به ۹٫۲ دقیقه

در روز رسید و خاموشی‌های سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۰۹ هزار

میلیارد تومان عدم النفع برای کشور دربرداشت.

وی ادامه داد: در بحث قانون و قانونمندی در کشور کم

نداریم، اما کسی به دنبال اجرای قانون برای حل مسائل

نیست

خوش گفتار، بحران گاز در کشور را بحرانی قابل توجه

سال گذشته، ۲۶ دلار و پنج سنت معادل ۲۴.۷ درصد کاهش

نشان می‌دهد.

طبق آمار منابع ثانویه اوپک، مجموع تولید نفت اوپک در

ژوئن، به ۲۸.۱۹ میلیون بشکه که در روز رسید که بر مبنای

ماه به ماه، ۹۱ هزار بشکه در روز افزایش داشت. تولید نفت

عمدتا در ایران و عراق افزایش پیدا کرد در حالی که در آنگولا

کاهش داشت.

تولید نفت ایران با ۵۶ هزار بشکه در روز افزایش، به ۲.۷۵۴

میلیون بشکه در روز رسید.

سیل‌های غرب کشور به جای خسارت گرد و غبار را کاهش داد

سال آبی جاری در حالی به پایان نزدیک می‌شود که پدیده گرد و غبار در نوار غربی کشور ۲۱ درصد نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.

بر اساس اطلاعات ماهواره‌های بین‌المللی، میزان ریزگردهایی که از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون استان خوزستان را تحت تأثیر قرار داده و زمینه ایجاد پدیده گرد و غبار در این استان را فراهم کرده‌اند نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد کاهش داشته است. بر اساس این اطلاعات، کانون‌های

تولید گرد و غبار در داخل کشور نیز در مدت زمان یادشده، به لحاظ وسعت ۳۳ درصد کاهش را تجربه کرده‌اند.

کنترل سیلاب و رهاسازی حقایه محیط زیست

دلیل کاهش سطح کانون‌های داخلی تولید ریزگردها

در همین راستا، فیروز قاسم‌زاده، مدیرکل دفتر اطلاعات

و داده‌های آب کشور در گفت‌وگو با فارس عنوان کرد: سال

جاری سیلاب‌های متعددی حوضه‌های آبریز استان خوزستان

را درگیر کرد که با پیش‌بینی به‌هنگام این حجم آب به جای

تخریب در سازه‌های سطحی ذخیره و پس از رهاسازی حقایه

محیط زیستی زمینه کاهش سطح منابع تولیدکننده ریزگرد

فراهم شد.

نوار مرزی بیشترین مسئله گرد و غبار را دارند

یکی از معضلاتی که مردم در استان‌های نوار غربی کشور

با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، شکل‌گیری پدیده گرد و غبار

است که علاوه بر کاهش کیفیت زندگی مردم، منجر به بروز

خسارات متعددی برای زیرساخت‌های کشور می‌شود. در این

راستا، عمده شکل‌گیری پدیده گرد و غبار در ایران مرتبط با

نوارهای مرزی غرب و شرق کشور است، جایی‌که کانون‌های

تولید گرد و غبار خارج از ایران نیز می‌تواند، زمینه ایجاد این

پدیده برای ایران را فراهم کند.

ریزگردها پدیده‌ای به قدمت ۲ دهه

ریزگردها به‌صورت موردی از سال ۱۳۸۲ خورشیدی در

اهواز دیده شده و از سال ۱۳۸۴ به صورت جدی افزایش پیدا

کرد و اوج آن بین سال‌های ۸۷ تا ۸۹ خورشیدی بود.

در کشور عراق ۲.۵ میلیون هکتار مساحت تالابی وجود

دارد که تا سال ۱۳۷۹ خورشیدی، چیزی در حدود ۱.۵ تا ۲

میلیون هکتار از این تالاب‌ها خشک یا کاربری تالابی خود را

از دست دادند.

از طرفی کارشناسان عراقی نیز معتقد هستند، عدم رهاسازی

حقایه این کشور از سوی کشور ترکیه سبب شده تا عراق دچار

خشکسالی شده و منابع تولید گرد و غبار در این کشور افزایش

یابد.

گفت وگوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران

مهندس علی اکبر میدان شاهی مدیرعامل شرکت گاز استان:

عملکرد جهادی در حوزه گازرسانی استان فارس

سر لوحه تمامی اقدامات ما می‌باشد

مهندس علی اکبر میدان شاهی از مدیران گران سنگ و جهادی کشور در حوزه گاز می‌باشند و سوابق مدیریتی در حوزه عملکردی ایشان همواره نتایج ارزشمندی را به همراه داشته است.

این مدیر توانمند با توجه به تخصص موجود منشاء اثرات خیری می‌باشند که در توسعه زیرساخت‌ها بسیار ارزنده می‌باشد.

لذا بر آن شدیم تا گفت‌وگویی اختصاصی را با ایشان انجام دهیم که ماحصل آن از منظر نگاه شما گرامیتان می‌گذرد.

دنبال آن هستیم تا در سفر دوم حجم بالاتری را تحت پوشش قرار دهیم.

اقدامات صورت گرفته در حوزه مسئولیت اجتماعی

شرکت گاز استان فارس در حوزه مسئولیت اجتماعی خود اقدامات شایسته‌ای را انجام داده که در این راستا می‌توان به کسب محاسبه رد پای کربن بعنوان اولین استانی که به این موفقیت دست یافته اشاره کرد که در سمیناری که سال گذشته برگزار نمودیم، تجربیات خود را در اختیار سایر استان‌ها نیز قرار دادیم.

از سایر اقدامات در سال ۱۴۰۱ که به فرموده مقام معظم رهبری سال دانش بنیان بود می‌توان برنامه‌ریزی جهت تاسیس پارک علم و فن‌آوری شعبه دوم اشاره کرد تا بتوان از قابلیت‌های موجود در استان فارس، از جمله وجود صنعت نفت، دانشگاه‌های معتبر و نزدیکی به بندر عسلویه بعنوان پشتیبان، بهره گرفت.

لذا ما مطالبات را انجام دادیم و پیگیری نمودیم و در شرف به نتیجه رسیدن پیگیری‌های می‌باشیم تا بتوانیم پردیس علم و فن‌آوری را در راستای برنامه‌های خود داشته باشیم.

از سویی اینجانب سال گذشته بعنوان رئیس شورای فرهنگی منطقه

۲ انتخاب شدم که شامل تمام حوزه‌های صنعت نفت استان فارس، یزد و اصفهان می‌باشد و از زمان قرار گرفتن در این مسئولیت اقدامات بسیار ارزنده‌ای را در زمینه امیدآفرینی، جهاد تبیین، برگزاری ۵۰ جشن خانوادگی در حوزه صنعت نفت، برگزاری مسابقات قرآنی و همچنین مسابقات ورزشی در سطح منطقه را داشتیم. هر چند در این حوزه برای سنوات آینده برنامه‌های بسیار متنوعی را در راستای امیدآفرینی و جهاد تبیین داریم.



درباره استان

از زمانی که اینجانب بعنوان مدیرعامل شرکت گاز استان منصوب شدم با نشستی که با کارشناسان داشتم نقشه راه را ترسیم نمودیم و فرصت‌ها را بررسی کردیم تا سهم سبد انرژی استان را از گاز بیشتر اشغال نماییم.

پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری تکیه بر صنعت برای رشد تولید را هدف اصلی خود قرار دادیم که به لطف خدا در سال گذشته با ۶۶۰ صنعتی که گازرسانی کردیم بالاترین رکورد استان را ثبت نمودیم. سال ۱۴۰۱ میزان ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد سرمایه‌گذاری نمودیم و ۷ شهری که در انتظار گاز بودند را آغاز نمودیم که ۴ شهر را در سال ۱۴۰۱ گازرسانی نمودیم و ۳ شهر دیگر نیز در دست اجرا می‌باشند.

در کنار گازرسانی به شهرها از تعداد روستاهای باقیمانده هم ۲۷۷ روستا را در دست اجرا قرار دادیم که ۱۷۸ روستا را در سال گذشته به بهره‌برداری رساندیم و با این عملکرد موفق شدیم جمعیت تحت پوشش شهری و روستایی را به ۹۹ درصد برسانیم.

بهره‌مندی شرکت گاز فارس از مصوبات سفر ریاست جمهور

از مصوبات سفر که به شرکت گاز استان فارس تعلق گرفت اجرای شبکه‌ها و تعهدات بود که به لطف خدا بیشتر از تعهدات نیز عمل کردیم. در خصوص یکی از مصوبات سفر که بحث گازرسانی به ۵۰۰ تن از مددجویان بهزیستی و کمیته امداد بود نیز ما تعهد خود را انجام دادیم و سال آینده هم به

